Protokół nr 14/2015 z XIV sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 22 października 2015 roku
od godz. 900  do  godz.1928
Na sesji obecni byli;

1. Radni wg listy obecności,
2. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
3. Pan Paweł Sujka - Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  

            4.   Pan Maciej Nowicki Radca Prawny UM,

            5.   Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta,
6.   Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych.
Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu z XII         i XIII sesji Rady Miasta). 

Obrady XIV Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 
Zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołów z XII i XIII sesji Rady Miasta 

Za przyjęciem protokołów głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Następnie zarządziła głosowanie za przyjęciem porządku obrad. 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu
Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta                   w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiała informacje o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami – załącznik nr 3 do protokołu.
Ad. pkt 3 - Informacja Prezydenta o pracy między sesjami Rady.
Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje o sprawach bieżących jakie miały miejsce między sesjami rady.
Informacja o wydanych Zarządzenia stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni złożyli interpelacje na piśmie oraz interpelacje i zapytania ustne (rejestr jest  wyszczególniony w załączniku do punktu 46)

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015.
Projekt uchwały przedstawiła Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta. 

Opinie Komisji Rady:

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały  przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było , przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych nie było , przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015. Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych                               i wstrzymujących się nie było.

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/95/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015   stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Projekt  uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Ad. pkt 6 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2015-2028.
Projekt uchwały przedstawiła Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta. 
Opinie Komisji Rady:

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2015 – 2028.  Za podjęciem uchwały głosowało                                    21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XIV/96/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2015 – 2028 załącznik nr 7 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Ad. pkt 7 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu                              pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”. 
Projekt uchwały przedstawiła Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, Beata Tułodziecka – Terenda Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa. Prezentację dotyczącą Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście omówił Pan Grzegorz Markowski przedstawiciel firmy ATMOTERM S.A.
Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawiał pozytywną opinię do projektu uchwały przy 3 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawiał pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych                                 i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, przy 2 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się.   
Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr XIV/97/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „ Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Projekt uchwały  w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. pkt 8 - Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat na 2016 rok za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
Projekt uchwały przedstawiła Beata Tułodziecka – Terenda – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa. 
Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat na 2016 rok za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XIV/98/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r.                             w sprawie ustalenia wysokości opłat na 2016 rok za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu stanowi  załącznik nr 11 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji współdziałania Gminy Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Szczeciński”.  
Projekt uchwały przedstawiła Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 
Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji współdziałania Gminy Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Szczeciński”. Za pojęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/99/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r.                           w sprawie wyrażenia woli kontynuacji współdziałania Gminy Miasto Świnoujście                               w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „Zalew Szczeciński” stanowi załącznik nr 13                  do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu  

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/303/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 10 lutego 2005r. w sprawie nadania Statutu dla zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu
Projekt uchwały przedstawiła Barbara Michalska  - Zastępca Prezydenta Miasta 
Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/303/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia                         10 lutego 2005 r. w sprawie nadania Statutu dla zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. Za pojęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XIV/100/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/303/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 10 lutego 2005 r. w sprawie nadania Statutu dla zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej                       w Świnoujściu stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  
Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Irena Janina Lech).
Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 
Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poddała pod głosowanie wniosek najdalej idący, Radnego Sławomira Nowickiego, aby nie przeprowadzać dyskusji nad poszczególnymi uchwałami dot. Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście.
Za wnioskiem głosowało 16 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się.

Wniosek został przyjęty.

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Irena Janina Lech).
Lista głosowania imiennego.
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     przeciw

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert   
    za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymała się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                wstrzymał się
Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 wyłączył się z głosowania 
Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            wstrzymał się 

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         za

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 1 radny wyłączył się z głosowania, przy                      1 głosie przeciwnym i 6 głosach wstrzymujących się . 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/101/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                       w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Irena Janina Lech)
stanowi załącznik nr 17 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Ad. pkt 12–Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Jerzy Porębski).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Jerzy Porębski).
Lista głosowania imiennego. 
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert              za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymała się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                za

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 wyłączył się z głosowania 

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            wstrzymał się

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         za

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 1 radny wyłączył się z głosowania, głosów przeciwnych nie było, przy 6 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/102/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                        w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Jerzy Porębski) stanowi załącznik nr 19 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Ad. pkt 13- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan prof. zw. dr hab. Kazimierz Kozłowski).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan prof. zw. dr hab. Kazimierz Kozłowski). 

Lista głosowania imiennego. 
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert 
    za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymała się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                za

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 wyłączył się z głosowania 

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            wstrzymał się

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         za

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 1 radny wyłączył się z głosowania, głosów przeciwnych nie było, przy 6 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/103/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                         w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan prof. zw. dr hab. Kazimierz Kozłowski) stanowi załącznik nr 21 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Ad. pkt 14- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Jerzy Wacław Zygmanowski).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Jerzy Wacław Zygmanowski).

Lista głosowania imiennego. 
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     przeciw 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert 
    za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymała się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       przeciw

Radny Jurkiewicz Jacek                za

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 wyłączył się z głosowania 

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            wstrzymał się

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         za

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 1 radny wyłączył się z głosowania, przy                      2 głosach  przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/104/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r.                       w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Jerzy Wacław Zygmanowski) stanowi załącznik nr 23 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Ad. pkt 15 - Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Władysław Borowski).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Władysław Borowski).

Lista głosowania imiennego. 
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert   
    za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymała się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                za

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 za

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            za

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         za

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Władysław Borowski) głosowało 16 radnych,  głosów  przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/105/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                       w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Władysław Borowski)  stanowi załącznik nr 25 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu  

Ad. pkt 16- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Lechosław Goździk).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Lechosław Goździk)
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                    wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Radny Gawroński Robert   za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymała się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                wstrzymał się 

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                wstrzymał się

Radny Niewiarowski Marek         za

Radny Nowicki Kazimierz           za

Radny Nowicki Sławomir            za

Radny Olszar Sebastian               za

Radny Staszyński Andrzej           wstrzymał się

Radny Szpytko Krzysztof            za

Radny Śliwiński Dariusz             wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard              za

Radny Włodarczyk Jarosław        za

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformował, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Lechosław Goździk)
głosowało 13 radnych,  głosów  przeciwnych nie było, przy 8 głosach wstrzymujących się . 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/106/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                  w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Lechosław Goździk)  stanowi załącznik nr 27 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

Ad. pkt 17- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Juliusz Hebel).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Juliusz Hebel)
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     przeciw
Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Radny Gawroński Robert   za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              przeciw
Radny Janta – Lipiński Kamil       przeciw
Radny Jurkiewicz Jacek                za 

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 za
Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            za
Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         za

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Juliusz Hebel) głosowało 16 radnych,  przy 3 głosach  przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się . 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/107/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                         w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Juliusz Hebel)  stanowi załącznik nr 29 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

Ad. pkt 18- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Czesław Krygier).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Czesław Krygier)
Radna Agatowska Joanna             za 
Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert              za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymał się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                 za 

Radny Merchelski Zdzisław           za 

Radny Mrozek Andrzej                  za

Radny Niewiarowski Marek           za

Radny Nowicki Kazimierz             za

Radny Nowicki Sławomir              za

Radny Olszar Sebastian                 za

Radny Staszyński Andrzej             za

Radny Szpytko Krzysztof              za

Radny Śliwiński Dariusz               wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard                za

Radny Włodarczyk Jarosław          za

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Czesław Krygier) głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/108/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                          w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Czesław Krygier)  stanowi załącznik nr 31 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

Ad. pkt 19- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zofia Kuglin i Pan Stanisław Kuglin).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Dyskusja.  

Radny Sławomir Nowicki złożył wniosek formalny o głosowanie łączne nad obiema osobami, które są małżeństwem. Następnie Pani Joanna Agatowska Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła głosowanie nad wnioskiem Radnego Sławomira Nowickiego: radni przyjęli wniosek jednogłośnie. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zofia Kuglin i Pan Stanisław Kuglin) 
Radna Agatowska Joanna             za 

Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert              za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymał się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                za 

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 za

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            za

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         za

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zofia Kuglin i Pan Stanisław Kuglin) głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy                    5 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/109/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                          w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zofia Kuglin                        i Pan Stanisław Kuglin)  stanowi załącznik nr 33 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  

Ad. pkt 20- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (ksiądz Kazimierz Matlak).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (ksiądz Kazimierz Matlak)

Radna Agatowska Joanna             za 

Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert              za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymał się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                za 

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 za

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            za

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław          za

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (ksiądz Kazimierz Matlak) głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było i 5 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/110/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                         w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (ksiądz Kazimierz Matlak)  stanowi załącznik nr 35 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 36 do protokołu  

Ad. pkt 21- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Zdzisław Wincenty Podkowski).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 

Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Zdzisław Wincenty Podkowski)

Radna Agatowska Joanna             za 

Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert              za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              wstrzymał się 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                za 

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 za

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                 za

Radny Staszyński Andrzej             za

Radny Szpytko Krzysztof              za

Radny Śliwiński Dariusz               wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard                za

Radny Włodarczyk Jarosław          nieobecny 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Zdzisław Wincenty Podkowski) głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/111/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r.                         w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Zdzisław Wincenty Podkowski)  stanowi załącznik nr 37 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  

Ad. pkt 22- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Witold Rusakiewicz).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Witold Rusakiewicz)
Radna Agatowska Joanna             za 

Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                    wstrzymał się 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert              za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              za 

Radny Janta – Lipiński Kamil       wstrzymał się 

Radny Jurkiewicz Jacek                wstrzymał się 

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 wstrzymał się 

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            wstrzymał się 

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław         nieobecny 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, że za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Witold Rusakiewicz) głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było i 7 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/112/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                      w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pan Witold Rusakiewicz)  stanowi załącznik nr 39  do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 40 do protokołu.  

Ad. pkt 23- Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zdzisława Szczepańska).
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dyskusja.
Zgodnie z zapisem regulaminu przeprowadzone zostało głosowanie imienne. 

Lista głosowania imiennego w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zdzisława Szczepańska)

Radna Agatowska Joanna             za 

Radny Bartkowiak Stanisław        za

Radna Bohdziewicz  Alicja           za

Radny Borowski Jan                     przeciw 

Radny Buczyński Waldemar         za

Radny Gawroński Robert              za 

Radny Góreczny Wiesław             wstrzymał się

Radna Jabłońska Elżbieta              przeciw

Radny Janta – Lipiński Kamil       przeciw 

Radny Jurkiewicz Jacek                za 

Radny Merchelski Zdzisław          za 

Radny Mrozek Andrzej                 za 

Radny Niewiarowski Marek          za

Radny Nowicki Kazimierz            za

Radny Nowicki Sławomir             za

Radny Olszar Sebastian                za

Radny Staszyński Andrzej            za

Radny Szpytko Krzysztof             za

Radny Śliwiński Dariusz              wstrzymał się 

Radny Teterycz Ryszard               za

Radny Włodarczyk Jarosław          nieobecny 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała, ze za podjęciem uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zdzisława Szczepańska) głosowało 15 radnych, przy 3głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/113/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                            w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście (Pani Zdzisława Szczepańska) stanowi załącznik nr 41 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 
Ad. pkt 24 – Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2016-2019.
Projekt uchwały przedstawiła Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta. 
Przewodnicząca poinformowała, iż głosowanie jest tajne, w związku z tym przystąpiono                do wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Podano następujące kandydatury:

Radny  Kamil Janta – Lipiński 

Radny  Andrzej Staszyński 

Radny Robert Gawroński 

Radny Sebastian Olszar 
Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. Po zamknięciu listy i wyrażeniu zgodny przez wszystkich kandydatów Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia składu Komisji Skrutacyjnej: 
Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.  
Skład Komisji został przyjęty.

Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła 5 min przerwy, w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.    

Po wznowieniu obrad, przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru ławników na kadencje 2016 – 2019 Sądu Rejonowego w Świnoujściu dla spraw rodzinnych.
Komisja skrutacyjna wydawała karty do głosowania, radni kolejno oddawali głosy i wrzucali karty do urny. 

Po zakończeniu głosowania tajnego Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła przerwę do czasu przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.   

Wznowiono obrady. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Staszyński poinformował, że trzech kandydatów na ławników otrzymało jednakową ilość głosów, wobec tego przygotowano dodatkowe karty do głosowania i zarządzono głosowanie dodatkowe. 

Komisja wydawała karty do głosowania, radni oddawali swoje głosy i wrzucali karty do urny.   
Kolejno Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła 10 minut przerwy w celu przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.

Następnie po wznowieniu obrad Joanna Agatowska – Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła Komisję Skrutacyjną o przedstawienie wyników tajnego głosowania w sprawie wyboru ławników. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Andrzej Staszyński odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej – załącznik nr 43 do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na ławników na kadencję w latach 2016-2019 wybrani zostali: 

1. Barańska Krystyna

2. Brzychcyk Jadwiga Teresa

3. Marcinkowska Hanna Krystyna

4. Mikulska Dorota Urszula

5. Myśliwiec Ludwika Grażyna

6. Piersa Wanda

7. Rogowska Marta 

8. Rzemieniecka Elżbieta Maria

9. Szczygieł Barbara

10. Walczak Danuta

11. Welc Elżbieta Maria

12. Wojtasiewicz Arabella Halina

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła kolejno głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencje w latach 2016-2019: 
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się nie było.

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XIV/114/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października  2015 r.                         w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2016-2019 stanowi załącznik nr 44                        do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 45 do protokołu.  

Ad. pkt 25 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 
Rejestr interpelacji i zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 46 do protokołu

Ad. pkt 26 -Wolne wnioski. 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 47 do protokołu.
Ad. pkt 27- Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku, zamknęła obrady XIV sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 22 października 2015r.                             o godz. 1928.
Nagranie z przebiegu XIV sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 48  do protokołu. 









Przewodnicząca Rady Miasta 







      
       Joanna Agatowska 

Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich    
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